
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO-NATYROREC2 INFORMATIKË-ZHVILLIMI I SOFTUERIT DHE APLIKACIONEVE  60 ECTS

3/17/2023

C2 INFORMATIKË-ZHVILLIMI I SOFTUERIT DHE APLIKACIONEVE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNI5311 METODAT E HULUMTIMIT O I 2 2 0 6

FMNI3152 UEB INXHINIERIA O I 2 2 0 6

FMNI2692 ARKITEKTURA E ORIENTUAR NE SHERBIME O I 2 2 0 6

FMNI9577 SIGURIA E WEB APLIKACIONEVE O I 2 2 0 6

FMNI9754 TEKNOLOGJITE NE CLOUD O I 2 2 0 6

??? TEZA E MAGJISTRATURES O II 0 0 0 20

FMNI7422 DIZAJNI I SISTEMEVE INTERAKTIVE Z II 2 1 0 5

FMNI6495 ETIKA PROFESIONALE Z II 2 1 0 5

FMNI1349 PROGRAMIMI I AVANCUAR Z II 2 1 0 5

FMNI6532 MODELIMI I TË DHENAVE Z II 2 1 0 5

FMNI9039 DATA MINING Z II 2 1 0 5
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